Tác giả: Admin

Rằm tháng Giêng Đinh Dậu 2017, vừa sáng tinh mơ, Trưởng Ban nghiệp vụ điện thoại

mời viết bài và tham dự hội thảo về nhà báo lão thành, cây đại thụ báo chí Lưu Quý Kỳ

vào giữa tháng 3, đúng dịp Hội Báo toàn quốc năm 2017.